O presente instrumento tem por objeto registrar: 

1.1. O reajuste do valor do contrato em epígrafe, nos termos da cláusula décima primeira, pela incidência do 

Índice de Custo da Tecnologia da Informação (ICTI) do período de abril/2024 até março/2025. 

1.2. O valor estimado do reajuste é de R$ 7.252,08 (sete mil, duzentos e cinquenta e dois reais e oito 

centavos) e o valor global do contrato é de 7.302.174,11 (sete milhões, trezentos e dois mil, cento e 

setenta e quatro reais e onze centavos). Conforme detalhado na tabela abaixo